

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2013-28

Stavba: Rekonstrukce vodovodních řadů v Koclířově - II. etapa - úsek od č.p. 22 po č.p. 217

KSO: 827 13

Místo: Koclířov

CC-CZ: 22221

Datum: 18.2.2015

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, dobrovolný svazek obcí

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

AVJ-STAVBY s.r.o.

IČ: 031 99 339

DIČ: CZ 031 99 339

Projektant:

VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto

IČ: 26001187

DIČ: CZ26001187

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálekově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

748 614,77

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

748 614,77

0,00

Výše daně

157 209,20

0,00

Cena s DPH

V CZK

905 823,97

Priloha č. 2 k Sd

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2013-28

Stavba: Rekonstrukce vodovodních řadů v Koclířově - II. etapa - úsek od č.p. 22 po č.p. 217

Místo: Koclířov

Datum: 18.02.2015

Zadavatel: Skupinový vodovod Svitavy, dobrovolný svazek obcí
Uchazeč: AVJ-STAVBY s.r.o.

Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavská 285

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 Rekonstrukce vodovodních řadů v Koclířově - II.

etapa - úsek od č.p. 22 po č.p. 217

2 VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

748 614,77 905 823,97

727 114,77 879 808,97 STA

21 500,00 26 015,00 STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Rekonstrukce vodovodních řadů v Koclířově - II. etapa - úsek od č.p. 22 po č.p. 217

Objekt:

1 - Rekonstrukce vodovodních řadů v Koclířově - II. etapa - úsek od č.p. 22 po č.p. 217

KSO:

827 13

Místo:

Koclířov

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, dobrovolný svazek obcí

Uchazeč:

AVJ-STAVBY s.r.o.

Projektant:

VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ:

22221

Datum:

18.02.2015

IČ:

031 99 339

DIČ:

CZ 031 99 339

IČ:

26001187

DIČ:

CZ26001187

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH		727 114,77	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	727 114,77 0,00	21,00% 15,00%	152 694,20 0,00
Cena s DPH		v CZK	879 808,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vodovodních řadů v Koclířově - II. etapa - úsek od č.p. 22 po č.p. 217

Objekt:

1 - Rekonstrukce vodovodních řadů v Koclířově - II. etapa - úsek od č.p. 22 po č.p. 217

Místo:

Koclířov

Datum: 18.02.2015

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, dobrovolný svazek obcí

Uchazeč:

AVJ-STAVBY s.r.o.

Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavsk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 - Zemní práce	727 114,77
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	373 407,36
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	2 019,60
4 - Vodorovné konstrukce	1 629,71
5 - Komunikace	8 337,69
8 - Trubní vedení	94 430,52
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	135 737,95
99 - Přesun sutě	37 601,00
998 - Přesun hmot	30 380,98
	47 219,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vodovodních řadů v Koclířově - II. etapa - úsek od č.p. 22 po č.p. 217

Objekt: 1 - Rekonstrukce vodovodních řadů v Koclířově - II. etapa - úsek od č.p. 22 po č.p. 217

Místo: Koclířov

Zadavatel: Skupinový vodovod Svitavy, dobrovolný svazek obcí

Uchazeč: AVJ-STAVBY s.r.o.

Datum: 18.02.2015

Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 1 Zemní práce								
1	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	101,700	70,65	7 185,44	CS ÚRS 2014 01
2	K	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	101,700	105,98	10 778,17	CS ÚRS 2014 01
3	K	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živčiny tl 100 mm	m2	93,150	104,37	9 722,07	CS ÚRS 2014 01
4	K	113154113	Frézování živčinyho korytl tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	93,150	50,00	4 657,50	CS ÚRS 2014 01
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	40,000	280,00	11 200,00	CS ÚRS 2014 01
6	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,000	400,00	2 000,00	CS ÚRS 2014 01
7	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	4,500	146,99	661,46	CS ÚRS 2014 01
8	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	1,800	203,84	366,91	CS ÚRS 2014 01
9	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	4,500	101,19	455,36	CS ÚRS 2014 01
10	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	17,925	50,00	896,25	CS ÚRS 2014 01
11	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	182,087	122,10	22 232,82	CS ÚRS 2014 01
12	K	132201209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	91,044	12,00	1 092,53	CS ÚRS 2014 01
13	K	132301202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	124,241	226,87	28 186,56	CS ÚRS 2014 01
14	K	132301209	Příplatek za lepidlost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	62,121	38,60	2 397,87	CS ÚRS 2014 01
15	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,200	330,00	2 376,00	CS ÚRS 2014 01
16	K	133201109	Příplatek za lepidlost v hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	3,600	62,00	223,20	CS ÚRS 2014 01
17	K	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	4,800	440,00	2 112,00	CS ÚRS 2014 01
18	K	133301109	Příplatek za lepidlost v hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	2,400	72,00	172,80	CS ÚRS 2014 01
19	K	151301102	Zřízení hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	163,680	155,00	25 370,40	CS ÚRS 2014 01
20	K	151301112	Odstranění hnaného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	163,680	78,00	12 767,04	CS ÚRS 2014 01
21	K	151821111	Osazení a odstranění pažicích boxu středního hl výkopu do 3,5 m š do 1,2 m	m2	654,720	45,00	29 462,40	CS ÚRS 2014 01
22	K	151821211	Příplatek k pažicím boxu středního hl výkopu do 3,5 m š do 1,2 m za první a ZKD den zapažení	m2	654,720	12,00	7 856,64	CS ÚRS 2014 01
23	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	153,164	48,78	7 471,34	CS ÚRS 2014 01
24	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	209,431	169,00	35 393,84	CS ÚRS 2014 01
25	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	209,431	8,00	1 675,45	CS ÚRS 2014 01
							373 407,36	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	376,976	100,00	37 697,60	CS ÚRS 2014 01
27	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	224,403	74,30	16 673,14	CS ÚRS 2014 01
28	M	583312020	šetrkodrt' netříděná do 100 mm amfibolit	t	231,012	226,00	52 208,71	CS ÚRS 2014 01
29	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	68,635	94,33	6 474,34	CS ÚRS 2014 01
30	M	583373030	šetrkopísek frakce 0-8	t	137,270	205,00	28 140,35	CS ÚRS 2014 01
31	K	181301104	Rozproštění ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	71,700	25,80	1 849,86	CS ÚRS 2014 01
D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky								2 019,60
32	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	23,760	85,00	2 019,60	CS ÚRS 2014 01
D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu								1 629,71
33	K	181411121	Založení lučního travníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	71,700	20,87	1 496,38	CS ÚRS 2014 01
34	M	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	1,434	92,98	133,33	CS ÚRS 2014 01
D 4 Vodorovné konstrukce								8 337,69
35	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šetrkopisku	m3	16,740	343,50	5 750,19	CS ÚRS 2014 01
36	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,125	2 300,00	2 587,50	CS ÚRS 2014 01
D 5 Komunikace								94 430,52
37	K	564851111	Podklad ze šetrkordrtě ŠD tl 150 mm	m2	101,700	76,00	7 729,20	CS ÚRS 2014 01
38	K	564871116	Podklad ze šetrkordrtě ŠD tl 300 mm	m2	101,700	174,00	17 695,80	CS ÚRS 2014 01
39	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	93,150	8,80	819,72	CS ÚRS 2014 01
40	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	93,150	236,00	21 983,40	CS ÚRS 2014 01
41	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	186,300	248,00	46 202,40	CS ÚRS 2014 01
D 8 Trubní vedení								135 737,95
42	K	857261131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 100	kus	4,000	324,00	1 296,00	CS ÚRS 2014 01
43	M	7974100000161	ZAKUSOVACÍ SPOJKA DN 100 HRDLO HRDLO	kus	3,000	4 314,62	12 943,85	
44	M	7994100000162	ZAKUSOVACÍ SPOJKA DN 100 PŘÍRUBA - HRDLO	kus	1,000	4 160,46	4 160,46	
45	K	871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	m	6,000	13,50	81,00	CS ÚRS 2014 01
46	M	286137520	potrubí vodovodní PE LD (rPE) D 32 x 4,4 mm	m	6,090	21,23	129,29	CS ÚRS 2014 01
47	K	871251121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 110 mm	m	180,000	67,50	12 150,00	CS ÚRS 2014 01
48	M	286131300	potrubí vodovodní PE100 PN10 SDR17 6 m, 12 m, 100 m, 110 x 6,6 mm	m	182,700	128,48	23 473,30	CS ÚRS 2014 01
49	K	877161121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 32 mm	kus	6,000	44,82	268,92	CS ÚRS 2014 01
50	M	286530140	elektrospojka PE typ LU, d 32 mm	kus	6,000	64,74	388,41	CS ÚRS 2014 01
51	K	877251121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 110 mm	kus	29,000	80,50	2 334,50	CS ÚRS 2014 01
52	M	286530260	elektrospojka PE typ LU, d 110 mm	kus	22,000	252,29	5 550,27	CS ÚRS 2014 01
53	M	2865302601	elektrokoleno 30° d110	kus	4,000	859,71	3 438,82	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	M	2665302602	elektrokoleno 45° d110	kus	3,000	727,82	2 183,45	
55	K	891163111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25	kus	6,000	115,50	693,00	CS ÚRS 2014 01
56	M	5.14.32114	Šoupátko rohové - DN 25, závit 5/4"/DN32	ks	6,000	2 015,86	12 095,16	
57	M	950205010005	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-2,0-2,5	kus	6,000	899,47	5 396,82	
58	K	891163111R	Připojení vodovodních přípojek	kus	6,000	117,67	706,02	
59	M	630003203216	ELEKTROPOJKA SPOJKA DN 32-32	kus	6,000	64,74	388,41	
60	K	891247211	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	kus	1,000	694,00	694,00	CS ÚRS 2014 01
61	M	12.6.1.1250	hydrant nadzemní pevný, DN 80, 1250 mm s dvojitým uzávěrem	ks	1,000	15 085,07	15 085,07	
62	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 100	kus	6,000	863,99	5 183,94	CS ÚRS 2014 01
63	M	8.4.9.100	navrtávací pas planžetový 8.4.9, DN 100/32	ks	6,000	1 388,48	8 330,85	
64	K	892271111	tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125	m	186,000	21,00	3 906,00	CS ÚRS 2014 01
65	K	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	186,000	33,96	6 316,56	CS ÚRS 2014 01
66	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	6,000	391,50	2 349,00	CS ÚRS 2014 01
67	M	1750000000001	POKLOP ULIČNÍ ŠOUP. DN VODA	kus	6,000	390,83	2 344,98	
68	M	3481000000000	PODKLAD. DESKA UNI	kus	6,000	166,01	996,07	
69	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	190,000	11,30	2 147,00	CS ÚRS 2014 01
70	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	186,000	3,80	706,80	CS ÚRS 2014 01

Ostatní konstrukce a práce-bourání

D	9						37 601,00	
71	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrek š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	207,000	40,00	8 280,00	CS ÚRS 2014 01
72	K	919121132	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	207,000	65,00	13 455,00	CS ÚRS 2014 01
73	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	207,000	38,00	7 866,00	CS ÚRS 2014 01
74	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	8 000,000	1,00	8 000,00	CS ÚRS 2014 01

Přesun sutě

D	99						30 380,98	
75	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypaných materiálů do 1 km	t	93,363	69,00	6 442,05	CS ÚRS 2014 01
76	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	840,267	9,50	7 982,54	CS ÚRS 2014 01
77	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	28,783	330,00	9 498,39	CS ÚRS 2014 01
78	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	64,580	100,00	6 458,00	CS ÚRS 2014 01

Přesun hmot

D	998						47 219,27	
79	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop	t	462,934	102,00	47 219,27	CS ÚRS 2014 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce vodovodních řadů v Koclířově - II. etapa - úsek od č. p. 22 po č. p. 217

Objekt:

2 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:

Místo:

Koclířov

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, dobrovolný svazek obcí

Uchazeč:

AVJ-STAVBY s.r.o.

Projektant:

VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vysoké Mýto

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18.02.2015

IČ:

DIČ:

IČ: 031 99 339

DIČ: CZ 031 99 339

IČ: 26001187

DIČ: CZ26001187

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které jsou uvedeny v soupisu prací (tzn. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na <http://www.cs-urs.cz/index.php?mod=podminky>. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH	21 500,00	
DPH základní snížená	Základ daně 21 500,00 0,00 Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 4 515,00 0,00	
Cena s DPH	v CZK	26 015,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vodovodních řadů v Koclířově - II. etapa - úsek od č.p. 22 po č.p. 217

Objekt:

2 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Koclířov

Zadavatel:

Skupinový vodovod Svitavy, dobrovolný svazek obcí

Uchazeč:

AVJ-STAVBY s.r.o.

Datum: 18.02.2015

Projektant: VK CAD s.r.o., Vrclavsk

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

21 500,00

OST - Vedlejší a ostatní náklady stavby

0,00

OST 1 - Vedlejší náklady

21 500,00

OST 2 - Ostatní náklady

0,00

001 - Ostatní

17 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce vodovodních řadů v Kocliřově - II. etapa - úsek od č.p. 22 po č.p. 217
 Objekt: 2 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby
 Místo: Kocliřov
 Zadavatel: Skupinový vodovod Svitavy, dobrovolný svazek obcí
 Uchazeč: AVJ-STAVBY s.r.o.
 Datum: 18.02.2015
 Projektant: VK CAD s.r.o., Vraclavská 285, 566 01 Vy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
D	OST		Vedlejší a ostatní náklady stavby				0,00	
D	OST 1		Vedlejší náklady				21 500,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2014 01
2	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2014 01
D	OST 2		Ostatní náklady				0,00	
D	O01		Ostatní				17 500,00	
3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2014 01
4	K	012103000.1	Geodetické práce před výstavbou	soub	1,000	1 000,00	1 000,00	
5	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2014 01
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2014 01
7	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	soub	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2014 01